
 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO – UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VR 13 “PRIMO LEVI” DI CADIDAVID E PALAZZINA 
Scuola primaria - Scuola secondaria di 1° grado e percorso musicale 

 

Via D. Turazza, 12 – 37135 Verona – C.M. VRIC830007 – C.F. 93185380230 – Codice Univoco: UFITIO 
Tel.: 045 540982 - E-mail: vric830007@istruzione.it - Sito internet: www.ic13verona.edu.it  

Primaria “A. Cesari” – tel. 045 540134  Secondaria 1° grado “E. Salgari” – tel. 045 540982 
Primaria “Le Risorgive” – tel. 045 540230  e succursale di Palazzina – tel. 045 8266009 
Primaria “L. Milani” – tel. 045 8230005 

 
 
 
 

Ai Consiglieri componenti la Giunta Esecutiva 

Alla DSGA  

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE  

ALBO ON LINE  
 

 

 

DECRETO N.2       

 

Composizione Giunta Esecutiva a.s. 2024/2025 con decorrenza dal 20-12-24  

 

● Visto il D.P.R. n. 416/1974  

● Visto il testo Unico approvato con Decreto Legislativo 16.04.1994 n. 297 parte 1^- Titolo I^ 

concernente le norme sulla istituzione degli Organi Collegiali della scuola;  

● Vista l’O.M. n. 215 del 15/7/1991 modificata dalle OO.MM n.293 del 24.6.1996 e n. 277 del 

17.6.1998 concernente le norme sulla elezione del Consiglio di Istituto;  

● Vista la Nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito Prot. n. 38475 del 19/09/2024 con cui 

il Ministero fornisce indicazioni in merito al rinnovo degli organi collegiali per l’a.s. 2024/25  

● Vista la Nota dell’USR Veneto n. 0025278 del 20/09/2024 che fissa le elezioni per il rinnovo 

del Consiglio di Istituto nei giorni 24 e 25 novembre 2024  

● Visto il Decreto prot. n. 15775  del 25/11/24 proclamazione degli eletti nel consiglio di istituto 

2024-2027;  

● Visto il verbale del Consiglio d’Istituto del 19-12-24;  

 

DECRETA  
 

Che la Giunta Esecutiva per il triennio as 2024-2027 è così costituita: 

Dirigente Scolastico Prof.ssa Rita Gaudio (componente di diritto) 

DSGA Dott.ssa Giuseppina Martone (componente di diritto) 

Componenti docenti Prof.ssa Galvani Simonetta 

Componenti genitori Castellani Filippo, Murari Andrea 

Componenti personale ATA Aguanno Anna 
 
 

 

 
 
 

 

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Rita Gaudio 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel 
sistema di protocollo dell’Istituto Comprensivo VR 13 “Primo 
Levi” di Cadidavid e Palazzina, ai sensi degli articoli 23-bis e 
23-ter e ss. del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 

Protocollo n. 0000058 del 30/12/2024


